
1 
 

MUNICIPIUL BAIA MARE 

 

COMISIA DE VERIFICARE A DREPTULUI DE PROPRIETATE ORI A ALTUI DREPT REAL ASUPRA 

IMOBILELOR SUPUSE EXPROPRIERII ÎN VEDEREA REALIZĂRII OBIECTIVULUI 

„CREŞTEREA ACCESIBILITĂŢII URBANE PRIN MODERNIZAREA STRĂZII OBORULUI" 

 

Dosar nr. 23, 24, 25, 26, 27 

HOTĂRÂREA DE STABILIRE A DESPĂGUBIRILOR 

nr. 35 din 06.03.2019 

EXTRAS 

Comisia de verificare a dreptului de proprietate ori a altui drept real asupra imobilelor supuse 

exproprierii în vederea realizării obiectivului „Creşterea accesibilităţii urbane prin modernizarea străzii 

Oborului", constituită prin Dispoziția Primarului Municipiului Baia Mare nr. 1097/27.05.2014, cu 

modificările ulterioare,   

 

În temeiul dispozițiilor art. 18, art. 20, art. 21, art. 22 din Legea nr. 255/2010 privind 

exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes naţional, 

judeţean şi local, cu modificările şi completările ulterioare, a dispozițiilor art. 14, art. 15 alin.(17), alin. 

(20), art. 16, art. 17 din Normele metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 aprobate prin Hotărârea 

de Guvern nr. 53/2011;  

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Se stabilesc despăgubiri în cuantum de 10.160 lei pentru imobilul expropriat,teren în suprafaţă de 

127 mp, identificat prin C.F. nr. 3686 din nr. topo. 3262/1/2,transcris în C.F. nr. 116758 Baia Mare nr. 

cadastral 116758,situat în Baia Mare, str. Oborului,în favoarea titularilor dreptului la despăgubire: S.M., 

S.I.D, S.V., M.C., S.P.E.  


